
UCHWAŁA Nr XLII/424/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Złotów 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 16 ust. 4 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 

poz.13 i Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

   § 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 

stanowiących własność Gminy Złotów jest nieodpłatne. 

 

   § 2. Wszelkie koszty związane z utrzymaniem przystanków ponosić będzie w całości 

Gmina Złotów. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLII/424/14 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest Gmina Złotów oraz warunków i zasad korzystania                                

z tych obiektów 

 

 

 

      Potrzeba podjęcia takiej uchwały wynika z następujących przepisów: 

 
       - Art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym                             
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.). 

 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań jednostki samorządu 

terytorialnego należy określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków zasad 

korzystania z nich. Następuje to w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 

jednostki samorządowej. 

 

 

 


